

Taposelle voitto EM-osakilpailusta

Karting: Nuori lohjalainen tähtää määrätietoisesti kartingin huipulle.

Espanja
Nina Paloheimo

Lohjalainen 13-vuotias kartingkuski **Tuukka Taponen** ajoi sunnuntaina Espanjan Zuerassa kartingin ensimmäisen Euroopan mestaruusosakilpailun voittoon.

Kartingradoilla jo aiemmin menestynyt, viime vuoden Suomen mestari ajaa OKJ-luokassa.

Taponen lähti Espanjassa finaaliin yhdeksänneltä sijalta ja kiri 36 kuskin finaalissa EM-osakilpailun voittoon.

– Hieno fiilis. En osannut odottaa, että voittaisın koko kisan. Auton vauhti ei vielä ensimmäisissä erissä ollut ihan kovinta mahdollista. Ensimmäinen erä meni pieleen, sillä toinen auto törmäsi minuun heti lähdön jälkeen ja ajauduın ulos ja tulin maaliin viimeisten joukossa. Neljässä seuraavassa erässä kaikki meni ihan ok, olin viiden joukossa, mutta vauhti oli vielä kateissa, Taponen kertoi lennettyään maanantai-aamupäivällä Suomeen.

Taponen tiimi teki autoon säätöjä vielä ennen viimeistä erää ja sen jälkeen auto kulki hienosti.

Finaalissa nuori kuski ohitti kilpailijansa kierros kierrokselta.

– Oikeastaan joka kierroksella ohitin aina yhden ja viimeiset neljä kierrosta ajoin johdossa maaliin saakka, Taponen iloitsee.



Sarnon rata on lohjalaiselle karting-kuskille Tuukka Taposelle tuttu heinäkuun WSK Euro osakilpailusta.

Euroopan mestaruusosakilpailuja on jäljellä vielä kaksi. Parin viikon päästä ajetaan Italiassa Sarnon osakilpailu ja viimeinen syyskuun alussa Saksan Wackersdorfissa.

Taponen odottaa kisoja hyvillä mielin. Tavoite on päästä podiumpaikalle jokaisen kisan jälkeen ja näin myös kokonaistuloksissa.

– Sarno on tuttu paikka

viime vuodesta, mutta Saksan radalla en ole koskaan ennen ajanut. Pääsemme sinne testaamaan onneksi ennen kisaa, Taponen kertoo.

Eurooppaa kiertävä Taponen kertoo, että koronapandemia näkyy ulkomailla hyvin vahvasti, myös kisaradoilla.

– Alueelle tultaessa meiltä mitataan kuume joka kerta, lisäksi täytämme paljon lomakkeita ja terveystarkastuksia. Maskeja ei ole pakko pitää, mutta totta kai pidämme, että teemme kaikkemme pysyäksemme terveinä, nuori mies toteaa.

Pitkään ei kuski Lohjalla ehdi aikaansa viettää, sillä keskiviikkona hän suuntaa kohti Vantaata ja ensimmäisiä OKJ-luokan SM-osakilpailuja. Kotimaassa tavoite on viime vuoden tapaan Suomen mestaruus.

Nuorelle kuskille kertyy matkapäiviä kauden aikana paljon. Se ei kuitenkaan Taposta häitää.

– SM-kisojen jälkeen on viikko vapaata ja sitten suuntaamme Sarnoon. Minulla taitaa olla vielä 13 kilpailua jäljellä tänä vuonna, mutta on mahtavaa, että pääsee ajamaan vielä paljon, Taponen toteaa.

Ohitin yhden joka kierroksella.

Tuukka Taponen